

Årsredovisning

för

Gaspar Nordic Advisors AB

559068-5417

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yves Klemmer, Styrelseledamot
2023-02-08

Styrelsen för Gaspar Nordic Advisors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet som anknutet ombud till värdepappersbolag samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat från föregående år på grund av besvärliga ekonomiska omständigheter och fallande börsmarknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	683	2 777	4 457	2 568
Resultat efter finansiella poster	513	2 217	3 155	2 140
Soliditet (%)	95,68	91,20	83,55	78,61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 433 287	1 755 383	6 238 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		1 755 383	-1 755 383	0
Årets resultat			545 562	545 562
Belopp vid årets utgång	50 000	6 001 120	545 562	6 596 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 001 120
årets vinst	545 562
	6 546 682
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	6 351 432
	6 546 682

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		683 018	2 777 275
Övriga rörelseintäkter		775 849	22 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 867	2 800 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-290 258	-246 678
Personalkostnader	2	-721 444	-704 348
Övriga rörelsekostnader		0	-3 848
Summa rörelsekostnader		-1 011 702	-954 874
Rörelseresultat		447 165	1 845 252
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		71 840	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	376 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 353	-4 352
Summa finansiella poster		65 548	371 912
Resultat efter finansiella poster		512 713	2 217 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		190 000	0
Resultat före skatt		702 713	2 217 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 151	-461 781
Årets resultat		545 562	1 755 383

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 212 448	1 212 448
Andra långfristiga fordringar		7 000	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 219 448	1 219 448
Summa anläggningstillgångar		1 219 448	1 219 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	97 346
Övriga fordringar		583 945	7 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	7 000
Summa kortfristiga fordringar		591 445	111 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 083 833	5 675 364
Summa kassa och bank		5 083 833	5 675 364
Summa omsättningstillgångar		5 675 278	5 786 752
SUMMA TILLGÅNGAR		6 894 726	7 006 200

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 001 120	4 433 287
Årets resultat		545 562	1 755 383
Summa fritt eget kapital		6 546 682	6 188 670
Summa eget kapital		6 596 682	6 238 670
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Summa obeskattade reserver		0	190 000
Långfristiga skulder	4		
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	451 954
Övriga skulder		298 043	125 577
Summa kortfristiga skulder		298 043	577 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 894 726	7 006 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 212 448	0
Inköp	0	1 212 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 212 448	1 212 448
Utgående redovisat värde	1 212 448	1 212 448

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	199 938	91 577
	199 938	91 577

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-01-27

Yves Klemmer
Yves Klemmer